
62 www.irwin.eu

[1]

[2]

[3]

[4]

[6]

[8]

[5][7]

[9]

PH2

S1  

 

ZAVÍRACÍ NOŽE ŘADY FK
Položka č. Popis EAN Prům.

Balení
Běžné
Balení

1888437 Zavírací nůž FK100 5706918884378 - 5

1888438 Zavírací nůž FK150 5706918884385 - 5

1888439 Zavírací nůž FK250 5706918884392 - 5

ZAVÍRACÍ NŮŽ  
Součástí této vysoce kvalitní a kompaktní konstrukce nožů je mechanismus pro rychlou výměnu pod úhlem 45° pro zvýšení 
produktivity a bezpečnosti. Nůž dále obsahuje sponu k zavěšení na opasek, palcovou přítlačnou plošku a prvek pro 
odizolování kabelů. Nůž se dodává s bimetalovou čepelí pro pracovní nože.

Položka č. Popis EAN Prům.
Balení

Běžné
Balení

10507695 Zavírací nůž 5706915076950 30 10

Vyklápěcí šroubovák
a prostor na
uložení bitů

Prostor pro uložení čepelí

UDRŽÍ ČEPEL 
ZAMČENOU

 

Včetně:

řada irwin® fk
     zavírací trapézový nůž fk250

1. ŘEZNÝ ÚHEL 16°
 Naprosté pohodlí a pevný úchop
2. DRÁŽKY PRO PRSTY
 Pro lepší kontrolu při manipulaci
3. ODIZOLOVÁNÍ KABELŮ
4. ERGONOMICKÉ DRŽADLO SE ZÁPADKOVÝM MECHANISMEM
 Pro vyšší míru kontroly a snazší řezání v tahu
5. INTEGROVANÝ PROSTOR PRO ULOŽENÍ ČEPELÍ
 Pro uložení až 2 čepelí
6. SPONA NA OPASEK
 Pro kompaktní ukládání a použití
7. BLOKOVACÍ MECHANISMUS
 Pro bezpečné použití jednou rukou
8. SKLÁDACÍ ŠROUBOVÁK A PROSTOR PRO ULOŽENÍ DALŠÍCH BITŮ
 Uložení nástrčných bitů 1” pro rychlé opravy a všestrannější použití 
 Včetně bitů PH2 a S1
9. PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE BLADELOCK™

*Pouze modely FK150 a FK250. Model FK100 obsahuje 1 čepel

ZAVÍRACÍ PRACOVNÍ NOŽE S TECHNOLOGIÍ BLADELOCK:
Nová generace zavíracích pracovních nožů IRWIN® s patentovanou technologií BladeLock je navržena tak, aby se čepel bezpečně uzamkla do rukojeti nože. Patentovaný 
design se zaměřuje na nejčastěji zmiňovanou připomínku uživatelů – že se čepele během používání náhodně vysunou z rukojeti. Technologie BladeLock dále zvyšuje 
bezpečnost díky možnosti měnit čepele pouze při stisknutí uvolňovacího tlačítka s nožem otevřeným do úhlu 45°. Takovou úroveň zabezpečení čepele a ochrany uživatele 
neposkytuje žádný jiný zavírací nůž.


